Главе Администрации муниципального

образования «Ельнинский район» Смоленской области

Мищенкову Н.Д.
от ________________________________

(Ф.И.О. , наименование организации)

__________________________________

(адрес)

тел. ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить земельный участок в (собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование)  площадью _____ кв.м, кадастровый номер 67:08: ________________, расположенный по адресу: Смоленская область, Ельнинский район, _______________________________________________________________________,
(адрес)

с разрешенным использованием –  для ______________________________________.

                                                                                   (разрешенное использование)
Число                                                                                    подпись